
ورزشی

سرویس ورزشی-
در شرایطی که بازنشستگان فدراسیون فوتبال کم 
کم از سمت های خود کناره گیری می کنند، هنوز تکلیف 

روسای بازنشسته هیئت ها مشخص نیست.
پس از کناره گیری محمدرضا ساکت از دبیری فدراسیون 
فوتبال، این بار نوبت به علی کفاشیان رسید تا از سمت ریاست 
کمیته فوتسال استعفا کند. دیروز سایت فدراسیون فوتبال با 
اعلام این خبر یادآور شد مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
ضمن تقدیر از زحمات کفاشیان در حکمی داوود پرهیزکار را 
به عنوان سرپرست کمیته فوتسال منصوب کرد. پرهیزکار از 
سال ۱۳۷۶ در فدراســیون فوتبال در سمت های مختلف به 

ایفای مسئولیت پرداخته است. 
استعفای کفاشیان از آن جهت حائز اهمیت است که وی 
از بازنشستگان فدراسیون فوتبال به حساب می آمد و یکشنبه 
۱8 آذرمــاه در گفت و گویی با خبرنگاران در بندرعباس گفته 
بود: »به طور حتم در رابطــه با اجرای قانون عدم به کارگیری 
بازنشســتگان که برای همگی قابل  احترام اســت و باید اجرا 
شــود، با توجه به مغایرت هایی که با اساســنامه فدراسیون 
فوتبال کشــورمان دارد، اســتعفا راهکار آن نیست. با استعفا 
دادن، مدیریت فدراســیون ســاقط می شــود و نمی تواند به 
کارش ادامــه دهد امــا برای اجرای قانون بایــد ابتدا تکلیف 
رئیس فدراسیون روشن شــود و اگر تاج برگشت به کار بکند 
قطعاً سایر بازنشســتگان هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال باید 
طبق قانون از کار برکنار شوند. این موضوع طبق اساسنامه به 
مجمع ارجاع داده خواهد شد و مجمع فدراسیون فوتبال این 

تصمیم را خواهد گرفت و ما هم استقبال می کنیم. «

با استعفای کفاشیان حالا باید در انتظار استعفای فریدون 
اصفهانیان از ریاست کمیته داوران و حیدر بهاروند از سازمان 
لیگ بود. این دو مدیر بازنشســته تا زمان برگزاری مجمع در 
هیئت رئیســه حاضر خواهند بود. مجمع فدراسیون فوتبال به 
احتمال زیاد دی ماه برگزار می شود و در آن اعضای بازنشسته 

هیئت رئیسه فدراسیون از سمت خود کناره گیری می کنند.
ابهام در برکناری روسای بازنشسته هیئت ها

در شرایطی که بازنشســتگان فدراسیون فوتبال کم کم 
از سمت های خود کناره گیری می کنند، هنوز تکلیف روسای 

بازنشسته هیئت های فوتبال و سایر رشته های ورزشی مشخص 
نیست. براساس اعلام خبرگزاری ایسنا ظاهرا دیوان محاسبات 
و ســازمان بازرســی هنوز درگیر رفع این تناقض هستند که 
روســای هیئت های استانی هم مشمول قانون منع بکارگیری 
بازنشستگان می شوند یا خیر؟ همین موضوع هم باعث شده تا 

فعلا خبری از برگزاری انتخابات فدراسیون ها نباشد.
البته در حال حاضر خود فدراســیون ها هم بلاتکلیف اند 
و نمی دانند تکلیف شان دقیقا با روسای هیئت های بازنشسته 
چیســت؟ در این میان شــاهد یک تناقضی آشــکار هستیم 

چراکه براســاس قانون منع بکارگیری بازنشستگان در برخی 
فدراســیون ها روسای بازنشســته هیئت ها مجبور به استعفا 
شــده اند اما در برخی دیگر از فدراســیون ها روسای هیئت ها 

همچنان برسرکار هستند. 
اما بحــث اصلی این روزهــای ورزش کشــور برگزاری 
انتخابات فدراســیون ها اســت. با توجه به بلاتکلیفی که در 
مورد هیئت های استانی وجود دارد، اگر وزارت ورزش بخواهد 
انتخابــات فدراســیونی را برگزار کند، تکلیــف هیئت ها چه 
می شود؟ آیا روسای هیئت های بازنشسته می توانند در مجمع 

انتخاباتی فدراسیون شرکت کنند یا خیر؟
با این شــرایط به نظر می رســد وزارت ورزش باید ابتدا 
تکلیف هیئت ها را مشــخص کند و بعد به سراغ فدراسیون ها 
برود. البته تعیین تکلیف برای مسئله مشمول بودن یا نبودن 
روســای هیئت های اســتانی خیلی زمان برده و در این میان 
ضرر آن متوجه ورزش کشــور شده اســت زیرا در حالی که 
فدراســیون ها باید بــه فکر برنامه های خود بــرای حضور در 
المپیک 2020 باشند، هنوز درگیر برگزاری انتخابات هستند.

این بلاتکلیفی فدراسیون ها بر روی هدف گذاری کمیته ای 
که مسئول بررســی برنامه های فدراســیون ها برای المپیک 
2020 است نیز اثر گذاشته است چراکه فعلا فدراسیون هایی 

که رئیس ندارند، در اولویت بررسی نیستند.
با این شــرایط این انتظار می رود وزارت ورزش پیگیری 
جدی تری نســبت به تعییــن تکلیف روســای هیئت های 
استانی داشته باشــد و پس از آن به دنبال برگزاری انتخابات 
فدراســیون ها باشــد تا بیش از این زمان بــرای برنامه ریزی 

رشته ها جهت حضور در المپیک توکیو از دست نرود.

بعد از ساکت نوبت به کفاشیان رسید

کناره گیری رئیس بازنشسته کمیته فوتسال 
تکلیف رؤسای بازنشسته هیئت ها چه می شود؟!

*سومین مرحله اردوی آمادگی تیم تیراندازی جانبازان و معلولین برای آمادگی حضور در جام جهانی 20۱9 العین از سوم دی 
ماه در تهران آغاز می شــود. این اردو با دعوت از ۱۴ ملی پوش و به ســرمربیگری یوسف آجورلو، تا ۱۱ دی در سالن تیراندازی 
فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین ادامه خواهد داشت.رقیه شجاعی )زنجان(، حسن اکبری، سیده اعظم رضایی، عالیه 
محمودی )مازندران(، مهدی برنایی، ساره جوانمردی، سمیرا ارم )فارس(، زهرا غلام زاده )گیلان(، سمانه کوثرمدار، زهرا قنبری، 
سیدمحمدرضا میرشفیعی، مهدی زمانی )تهران(، مجید فلاح اردشیر )آذربایجان شرقی( و زیور فدایی )اصفهان( تیراندازان مدعو 

به این اردو هستند.رقابت های جام جهانی پاراتیراندازی 20۱9 العین از 2۴ بهمن تا ۵ اسفند ماه در امارات برگزار می شود.
*ماندانا دهقان نماینده 27 ساله کشــورمان در بازی های آسیایی 2018 جاکارتا که به عنوان اولین بانوی 
کورسی سوار حاضر در بازی های آسیایی امسال شرکت کرده بود از پیوستن خود به تیم بین المللی مکس 

واترزلی هلند خبر داد.بانوی لژیونر دوچرخه سواری کشورمان با بیان اینکه قرارداد او از ماه مارچ سال 2019 
تا پایان سال 2019 خواهد بود گفت: .مدتی منتظر موافقت شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان بودم 
که به لطف خدا و با توجه به تایید شورای برون مرزی به عنوان اولین بانوی محجبه دوچرخه سواری ایران و 

آسیا به عضویت یک تیم اروپایی درآمدم.
*طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان زمان آغاز ثبت نام از کاندیدهای احراز پست ریاست فدراسیون کاراته از روز شنبه اول دی 
ماه به مدت ۱0 روز کاری تا ۱2 دی ماه از ساعت 9 صبح الی ۱۵ خواهد بود. محمدرضا صدرایی کاشانی، دبیر مجمع انتخاباتی 
فدراسیون کاراته است. محمد صادق فرجی براساس قانون منع بکارگیری بازنشسته ها از سمت خود استعفا داد و از سوی وزارت 

ورزش محسن آشوری به عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب شد.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید سیدباقر طباطبایی نژاد
لحظه ای غفلت نكنید كه 
دشمنان اسلام در كمین اند

شهید سیدباقر طباطبایی نژاد به سال ۱۳۴۱ 
ه..ش در یکی از محله های جنوب شــهر تهران، 
در خانواده ای روحانی متولد شــد. پدرش »حاج 
سید عباس طباطبایی نژاد« و اجداد بزرگوارش از 
طرف پدر، مرحوم حجت الاسلام »حاج میرزا علی 
طباطبایی« و از طرف مادر، مرحوم حجت الاسلام 
»حاج شــیخ علی مهدوی ظفرقندی«، هر دو از 
علمــا و فضلای به نام منطقه اردســتان و زواره 

می باشند.
با صدای اولین گلوله های دشمن بعثی، که سکوت مرزها را درهم شکست 
و ضد انقلاب کوردل جدی تر از همیشــه در خاك مقدس کردستان ندای هل 
من مبارز ســر می داد، آن بزرگوار )که یک ماه پیش از این حادثه به عضویت 
سپاه درآمده بود( پس از گذشت یک هفته از جنگ تحمیلی، همراه با عده ای 
از دلاورمردان ســپاه عازم کردســتان شــدند تا به وظیفه خود عمل نموده و 

کردستان مظلوم را از لوث وجود این یاغیان پلید پاك سازند.
ایشان در مدت هشت سال مبارزه خستگی ناپذیر در محورهای غرب کشور 
با مسئولیت های متفاوت مانند مسئولیت پرسنلی ستاد غرب، فرماندهی سپاه 
ســقز، فرماندهی سپاه باختران،  فرماندهی سپاه پاوه و فرماندهی قرارگاه نصر 

رمضان، به دفاع از آرمان های والای جمهوری اسلامی ایران پرداخت.
در پنجــم مرداد ۱۳۶۷ درحالی که عــازم عمق خاك عراق بود، با عده ای 
دیگر از همرزمانش در کمین بعثیان ملحد گرفتار و پس از نبردی ســخت به 

درجه رفیع شهادت نایل آمد و در جوار حق مأوا گزید.
بخشی از وصیت نامه شهید:

لحظه ای غفلت نکنید که دشــمنان اسلام در کمینند. به تبعیت از فرمان 
امــام در صحنه بوده و همیشــه تابع و مطیع فرمان ولایت فقیه باشــید تا از 
لغزش ها و ضربات و لطمات مصون بمانید. بکوشید قلم و قدم و تلاش و کلام 
و همه اعمالمان در جهت رضای خدا و استحکام جمهوری اسلامی و پیشرفت 

انقلاب اسلامی باشد.

حدیث دشت عشق

حمایت برانکو از تیم ملی و بی توجهی به حرف های طارمی 
سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس، دیروز بر حمایت کامل خود و باشگاه 
پرسپولیس از تیم ملی تاکید کرد و درباره تیم خودش هم گفت که به دنبال 
جذب ســه بازیکن جدید اســت. برانکو ایوانکوویچ در حاشــیه تمرین دیروز 
پرسپولیس درباره جذب طارمی گفت: نمی دانم طارمی چه ها گفته و توجه هم 
نخواهم کرد. طارمی با میل خودش رفت و کسی او را بیرون نکرد. او کتبا نوشت 
که نمی خواهد در ایران باشد. او اشتباه کرد که با دو باشگاه قرارداد بست و هم 
او و هم باشگاه جریمه شدند اما زندگی ادامه داد و این تجربه ای برای طارمی 
و پرســپولیس بود.بازیکنانی که جذب کردیم، مهدی شیری، مهدی شریفی، 
مهدی ترابی و ســروش رفیعی هســتند. درباره بازیکنان بعدی که بخواهند 
جذب شوند، اطلاع رسانی خواهیم کرد. هنوز سه بازیکن دیگر می خواهیم اما 
شــرایط مختلفی نظیر بودجه ما، شرایط باشگاه ها و مسائل دیگر دارد. ما فعلا 
گروه اول بازیکنانی که می خواستیم را جذب کردیم.او درباره مصاحبه سروش 
رفیعی عیله کی روش هم گفت: چرا از من این سؤال را می پرسید؟ این سؤال 
باید از رفیعی پرسیده شود. من نمی توانم حرف دیگران را تفسیر کنم. پس از 
این دیگر درباره تیم ملی از من سؤال نکنید. تمام هواداران، مدیریت، کادرفنی 
و بازیکنان پرسپولیس حمایت کامل خود را از تیم ملی اعلام می کنند. فرقی 
نمی کند مربی »مصطفی« باشــد یا شخص دیگری! تیم ملی شخصی نیست 
و برای همه مردم اســت، حتی برای ما خارجی ها. اگر تیم ملی موفق شــود، 
موفقیت من هم هست.ســرمربی کروات پرسپولیس اضافه کرد: من کی تا به 
حال علیه تیم ملی حرف زده ام؟ علیه هر کسی در تیم ملی چه زمانی صحبت 
کرده ام؟ ما چه زمانــی تا به حال از تیم ملی حمایت نکرده ایم؟ طرفدار آقای 
کی روش، طرفدار او هســتند یا تیم ملی؟ چه کســی این ایده را دارد که من 
علیه تیم ملی حرف زده ام؟ آیا افــرادی که کنار تیم ملی بوده اند، آیا طرفدار 
پرسپولیس بوده اند؟ من چه زمانی بد صحبت کرده ام که اکنون بخواهم خوب 
صحبــت کنم تا جو تغییر کند؟ چــرا فکر می کنید من می خواهم با یک عده 
هم صدا شوم؟ در لیگ، ۱۶ مربی با ۱۶ فلسفه و ایده مختلف وجود دارد اما من 
نباید با آنها هم صدا شوم. من با همه آنها رفیق هستم اما آنها از منافع تیمشان 

حمایت می کنند و من هم از پرسپولیس دفاع خواهم کرد.
اخراج مورینیو از یونایتد و سرمربیگری موقت کریک

باشــگاه منچستریونایتد ژوزه مورینیو را از ســمت سرمربیگری این تیم 
برکنار کرد. این مربی کمتر از یک سال پیش قرارداد خود را با یونایتد تمدید 
کرده بود ولی نتایج ضعیف یونایتد با او باعث شد این باشگاه، دست به برکناری 
مورینیو بزند. سرمربی پرتغالی در یونایتد موفق شد قهرمانی در جام اتحادیه، 
کامیونیتی شــیلد و لیگ اروپا را به دست بیاورد و فصل قبل با این تیم نایب 
قهرمان لیگ برتر شــد ولی در این فصل عملکرد ضعیف تیم او در لیگ برتر 
ادامه داشــت. به این ترتیب بار دیگر مورینیو با یونایتد به فصل سوم نرسید. 
او همیشــه در تیم های خود در فصل سوم مشــکل داشته است و در چلسی 
نیز در فصل سوم مشــکلات زیادی داشت و اخراج شد. او در رئال مادرید نیز 
در پایان فصل ســوم و بعد از مشکلات زیاد اخراج شد تا سندروم فصل سوم 
مورینیو ادامه داشته باشــد. گفته شده است باشگاه یونایتد 22 میلیون پوند 
غرامت را به این مربی پرداخت خواهد کرد. بعد از برکناری مورینیو از هدایت 
یونایتد و حضور کریک به عنوان مربی موقت تا پایان فصل، تلاش مســئولان 
این باشگاه برای جانشینی مربی پرتغالی آغاز شد. در این بین یک نام بیش از 
هر کس دیگری شنیده می شود و آن هم زین الدین زیدان است. این مربی به 
صورت تلویحی آمادگی خودش را برای حضور در یونایتد به عنوان ســرمربی 
اعلام کرده و بعد از حضور موفق در رئال مادرید باید ببینیم او هدایت رئال را 
بر عهده خواهد گرفت یا خیر. از مائوریســیو پوچتینو وآنتونیو کونته به عنوان 
دیگر گزینه های سرمربیگری در منچستر نام برده می شود.* آمار مورینیو در 

یونایتد:۱۴۴ بازی،8۴ برد،۳2 تساوی، 28 باخت و درصد برد:۵8/۳.
بیرانوند و جهانبخش نامزد توپ طلا آسیا ۲۰۱۸

تیتان اسپورت چین فهرست 2۴ نفره بهترین بازیکن سال 20۱8 در قاره 
آسیا را علام کرد.

به گزارش فاکس اســپورت، نشریه تیتان اسپورت چین چند سالی است 
که تلاش کرده با الگو برداری از کار فرانس فوتبال فرانســه در دادن توپ طلا، 
در فوتبال آسیا نیز با کمک روزنامه نگارها و خبرنگاران ورزشی بهترین بازیکن 
ســال فوتبال آســیا را انتخاب کند.بر این اساس، فهرست اولیه 2۴ نفره سال 
20۱8 که با نظر تیم کارشناسی تهیه شده، منتشر شد که در آن نام علیرضا 
بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران و پرســپولیس و علیرضا جهانبخش 
هافبک تیم ملی فوتبال ایران و برایتون دیده می شــود.بهترین بازیکن ســال 
20۱8 در هفته پایانی این سال اعلام و توپ طلا را به دست خواهد آورد.البته 
نفرات شــاخصی چون بغداد بونجاح، سون هیونگ مین، آرون موی و تاکاشی 
اینوی در این فهرست حضور دارند.سون هیونگ مین برنده سه دوره این جایزه 

بوده  است تا در این زمینه رکورددار باشد.
پایان بلاتکلیفی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 

سرپرست جدید کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال انتخاب شد.طی 
حکمی از سوی رئیس فدراسیون فوتبال، جمشید نورشرق به عنوان سرپرست 
کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبال منصوب شد.وی که عضو 
هیئت علمی دانشــگاه آزاد اسلامی است، سابقه عضویت در کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال را دارد. ریاست کمیته تعیین وضعیت پیش از این در اختیار 
روزبه وثوق احمدی بود که پس از استعفای او این کمیته هفته ها است بدون 
رئیــس و اعضا مانده بود و اکنون با انتخاب جمشــید نورشــرق این کمیته از 

بلاتکلیفی رها شد.
استقلال همچنان درگیر پرونده های جانواریو، بویان و پروپیچ 
معاون ورزشــی باشگاه استقلال درباره عملکرد باشگاه استقلال در نقل 
و انتقالات نیم فصل گفت: کارگزاران بازیکنان به دنبال این هســتند توسط 
رســانه هایی که با آنها ارتباط دارند، قیمــت بازیکنان را جابجا کنند و مثلًا 
قیمت بازیکنی به ارزش ۱0 میلیون تومان را به ۵0 میلیون تومان برسانند. 
همانطور که فتحی )سرپرســت باشگاه اســتقلال( گفت، سیاست باشگاه تا 
انتهای فصل بر این اســت که کلامی در این باره صحبت نکنیم تا فصل نقل 
و انتقالات را در آرامش و ســکوت به پایان برسانیم.خطیرادامه داد: هر روز، 
نام ۱0 بازیکن برای انتقال به تیم اســتقلال مطرح می شود. من و همکارانم 
در باشگاه، تا پایان فصل نقل و انتقالات در این باره صحبت نمی کنیم و اگر 
تصمیمی گرفته شود، در سایت باشــگاه استقلال اطلاع رسانی خواهد شد. 
امیدوارم سایر باشگاه ها نیز چنین سیاستی داشته باشند تا از افزایش قیمت 
بازیکنان و سوءاســتفاده دلالان جلوگیری شــود.وی با بیان اینکه باشگاه با 
پرداخت حقوق گرو و نیومایر تا ماه دسامبر، قراردادشان را فسخ کرد، اظهار 
داشت: نزدیک به یک ماه با این دو بازیکن مذاکره کردیم و مبالغ قرارداد دو 
بازیکن هم بالا بود. گرو و نیومایر دو ماه حقوق نگرفته بودند و شرایط فسخ 
یک جانبه را داشــتند، اما قراردادها را به صورت دوجانبه فسخ کردیم. فسخ 
دوجانبه برای ما خیلی مهم بود چون پرونده های زیادی بابت این مشکلات 
در اســتقلال و فوتبال ایران داشــتیم. ما هنوز درگیر پرونده های رابســون 
جانواریو، بویان و پروپیچ هســتیم و امیــدوارم دیگر هزینه های زیادی بابت 
بازیکنان پرداخت نکنیم. چــون باید این مبلغ را از بیت المال بدهیم.معاون 
ورزشی باشگاه استقلال درخصوص تقویت کادر فنی این تیم گفت: شفر یک 
مربی را به باشگاه معرفی کرده که این موضوع در کمیته فنی باشگاه مطرح 
خواهد شــد. در صورت تأیید و صلاحدید کمیته فنی، مذاکرات با این مربی 

انجام می شود تا از نیم فصل دوم، به کادر فنی بیاید.
۴۸ تیمی شدن جام جهانی ۲۰۲۲ منوط به موافقت قطر است

ناصر الخاطر، معاون دبیر کمیته عالی پروژه ها و میراث جام جهانی 2022 
قطر اعلام کرد، ۴8 تیمی شدن این رقابت ها حتی با نظر مثبت فیفا منوط به 

موافقت این کشور است.
بــه گزارش خبرگزاری رویتــرز، ناصر الخاطر اظهار داشــت: قطر درباره 
افزایش تعــداد تیم های جام جهانی 2022 به ۴8 تیــم تصمیم نمی گیرد و 
جزئیات این طرح با مطالعه و ارزیابی شرایط توسط فیفا مشخص خواهد شد. 
این کار هم اکنون تحت بررسی و مطالعه دقیق فیفا قرار دارد و هیچ اطلاعاتی 
دربــاره روند این موضوع نداریم.معاون دبیر کمیته عالی پروژه ها و میراث جام 
جهانی 2022 ادامه داد: انتظار می رود که مطالعه فیفا شــامل بررسی مواردی 
از جمله سازماندهی رقابت ها، ورزشــگاه های موردنیاز، تعداد بازی ها و محل 
تمرین آماده سازی تیم ها در طول یک روز در صورت افزایش تیم ها شوند. باید 
به خاطر بسپاریم که قطر برنده میزبانی جام جهانی 2022 فوتبال با مشارکت 
۳2 تیم شد. بنابراین فیفا در نهایت برای ۴8 تیمی شدن جام جهانی با مشورت 
قطر تصمیم نهایی را اتخاذ خواهد کرد. این کار در صورتی عملی می شود که 

قطر بخواهد موافقت کند.
پیــش از این جانی اینفانتینو، رئیس فیفا اعلام کرده بود که در نشســت 
ماه مارس 20۱9 میلادی در شــهر میامی آمریــکا تصمیم نهایی درباره ۴8 
تیمی شدن جام جهانی 2022 قطر با توجه به گزارش کارگروه مطالعاتی اتخاذ 

خواهد شد.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای، گفت: دولت و وزارت ورزش و جوانان علیرغم صحبت هایی که 
انجام می شود مصمم هستیم که استقلال و پرسپولیس واگذار شود، چون معتقدیم که ما متولی ورزش هستیم 

و نباید باشگاه داری کنیم. 
محمدرضا داورزنی اظهار داشت: در چند ماه اخیر با تلاش هایی که صورت گرفت و تعاملاتی که با AFC داشتیم 90 
درصد بدهی های استقلال و پرسپولیس پرداخت شده و ۱0 درصد مابقی به خاطر این بود که برخی از طلبکارها پیگیر کار 
خود نبودند. در این مدت بعضی از طلبکاران آمدند و پیگیر پرونده خود بودند و اگر ۱0 درصد باقی مانده نیز بیایند به آنها 
رسیدگی خواهد شد. وی افزود: در دو سال گذشته وزارت ورزش و جوانان از دولت ریالی را خرج این دو باشگاه نکرده ایم. 
این دو باشگاه تا پایان 99 مشکل تامین مالی ندارند. ظرفیت این دو باشگاه به گونه ای است که از اسپانسر و منابع خودش 

پول در می آورند. این دو باشگاه دو سرمایه بسیار قدرتمند هستند و نباید یک ابزار در دست یک جریان خاص باشند. 
به گفته معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای اقدامی که وزارت ورزش و جوانان قرار بود انجام دهد و قولی که به 
مردم داده بود این بود که خود مردم و هواداران ســهم داشته باشند. این دو باشگاه در هر کجای ایران طرفدار دارند.اراده 
کلی دولت بر واگذاری ۱00 درصدی این دو باشگاه است، ولی تا به اینجای کار وزارت ورزش و جوانان هر کاری که باید 

انجام می داده را انجام داده و مابقی کار به عهده سازمان خصوصی سازی است.

داورزنی: وزارت ورزش بر واگذاری استقلال و پرسپولیس مصمم است
شــش نفری که باید به عنوان نماینده ورزشــکاران در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک حاضر شوند، 

مشخص شدند.
مجمع عمومی کمیته ملی المپیک 2۵ دی ماه برگزار می شــود و برای حضور در این مجمع شــش نفری که باید به 
عنوان نماینده ورزشــکاران حاضر باشند، مشخص شدند.بر این اساس آرش میراسماعیلی، یوسف کرمی، مهدی کامرانی، 
مجتبی عابدینی، الهه احمدی و زهرا نعمتی که از اعضای کمیسیون ورزشکاران هستند، نمایندگان ورزشکاران در مجمع 

خواهند بود.
پیش از این در جلســه هیئت اجرایی پیمان فخری و گلاره ناظمی به عنوان نماینده مربیان و داوران انتخاب شدند.
مهین فرهای زاد، فریبا محمدیان، بهداد سلیمی، اصغر رحیمی و نصرالله سجادی به عنوان کارشناس خبره معرفی شدند.

نماینده آموزش و پرورش، مهرزاد حمیدی و آرارات و ذوب آهن نماینده باشگاه ها در این مجمع هستند.
در این میان با توجه به اینکه برخی از فدراســیون ها نظیر تنیس، والیبال، کشــتی، کاراته، جودو، هندبال، سه گانه و 
قایقرانی بدون رئیس  هســتند اگر تا زمان برگزاری مجمع، انتخابات این فدراسیون ها برگزار شود، رئیس در مجمع حاضر 

می شود در غیر این صورت نماینده منتخب هیئت رئیسه در مجمع حاضر خواهد شد.
از مهم ترین اتفاقاتی که قرار است در مجمع عمومی رخ دهد، تصویب اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک است.

اعلام اسامی ۶ ورزشكار حاضر در مجمع عمومی كمیته ملی المپیک 

دبیر فدراسیون کشــتی گفت: ایجاد انســجام بین کادر فنی تیم های ملی در تمامی رده های سنی از 
برنامه های ما است.

رضا لایق با بیان این مطلب افزود: یکی از اصولی که بنی تمیم سرپرست فدراسیون برای پیشنهاد نفرات مدنظر خود 
جهت ســرمربیگری تیم های ملی جوانان و نوجوانان در نظر گرفت ایجاد انســجام بین کادر فنی تیم های ملی در تمامی 

رده های سنی است.
وی ادامه داد: محمد طلایی سرمربی تیم جوانان با توجه به حضور تعدادی از کشتی گیران جوان در اردوی تیم ملی 
بزرگسالان و حضور آنها در جام تختی و لزوم تعامل بین تیم های ملی بالخصوص رده های سنی جوانان و بزرگسالان، در 
اردوی تیم بزرگسالان حضور دارد و در صورت نیاز غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی، مربی دیگری به کادر فنی اضافه 
می شود.لایق در مورد دلایل انتخاب سرمربی تیم نوجوانان نیز تصریح کرد: در دی ماه مسابقات قهرمانی کشور نوجوانان 
برگزار می شود و در دهه پایانی اسفندماه هم رقابت های انتخابی برگزار خواهد شد از طرف دیگر هشت نفر از ده نفر اصلی 
تیم نوجوانان راهی رده ســنی جوانان شــده اند و کار، کادر فنی برای تشکیل یک تیم قدرتمند و دفاع از عنوان قهرمانی 
جهان سخت است و به همین دلایل با توجه به حضور محمدی و مهربان به عنوان سرمربی و مربی تیم بزرگسالان، توکلیان 

برای سرمربیگری تیم نوجوانان انتخاب شد.

تلاش فدراسیون كشتی برای انسجام بین كادر فنی تیم های ملی 
نماینده شــطرنج ایران ضمن کسب عنوان نایب قهرمانی رقابت های قهرمانی آسیا، مجوز حضور در جام 

جهانی روسیه را نیز کسب کرد.
دور نهم و پایانی بخش اســتاندارد رقابت های شــطرنج قهرمانی انفرادی آســیا به پایان رسید که سید محمدامین 
طباطبایی با ۶/۵ امتیاز به عنوان نایب قهرمانی رسید و جواز حضور در جام جهانی روسیه 20۱9 را نیز کسب کرد. در دور 
نهم پرهام مقصودلو مقابل حریف هندی و سید محمدامین طباطبایی مقابل حریفی از چین به تساوی رسیدند. طباطبایی 
با ۶/۵ امتیاز در رده دوم و مقصودلو با ۶ امتیاز در رده هفتم این رقابت ها قرار گرفتند. علیرضا فیرزوجا در دور نهم مقابل 
حریف قزاقســتانی و احسان قائم مقامی نیز مقابل حریف فیلیپینی به برتری رسیدند که هر دو با ۵/۵ امتیاز به ترتیب در 
رده های شــانزدهم و نوزدهم ایستادند. در بخش مردان شــطرنج باز چینی قهرمان شد و نماینده ویتنام نیز در رده سوم 
ایستاد. مبینا علی نسب نیز در دور نهم بخش بانوان مقابل حریفی از فیلیپین بازی کرد و به تساوی رسید و در رده بیست و 
پنجم ایستاد. در بخش بانوان شطرنج بازانی از هند، سنگاپور و ویتنام به ترتیب در رده های اول تا سوم ایستادند. همچنین 
در بخش برق آسا علیرضا فیروزجا بدون باخت )۶ پیروزی و ۳ تساوی( با ۷/۵ امتیاز مقتدرانه به مقام قهرمانی رسید. پدیده 
شــطرنج ایران در دور هشتم لی کوانگ لیم ویتنامی بخت نخست قهرمانی با ریتینگ 2۷۴9 را شکست داد. محمدامین 

طباطبایی دیگر نماینده ایران هم با وجود باخت غیرمنتظره دور نخست با ۷ امتیاز نایب قهرمان شد.

قهرمانی و نایب قهرمانی نمایندگان شطرنج ایران در آسیا

صفحه 9
چهار شنبه ۲۸ آذر ۱۳9۷

۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۷۸

برنامه هفته چهادهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه 5 دی 1397

*شهرداری ورامین.............................................................خاتم اردکان)ساعت ۱۶(
*دورنا ارومیه...................................................................فولاد سیرجان)ساعت ۱۶(
*پیام مشهد......................................................................کاله مازندران)ساعت ۱۶(
*عقاب نهاجا.....................................................................................سایپا)ساعت ۱۶(
*پیکان تهران..............................................................شهرداری ارومیه)ساعت ۱۶(
*شهروند اراك...............................................................شهرداری گنبد)ساعت ۱۶(

 D  برنامه بازی های جام ملت های فوتبال آسیا – گروه
دوشنبه 17 دی 1397

*ایران...........................................................................................یمن )ساعت20:۳0(
سهشنبه 18 دی 1397

*عراق................................................................................................ویتنام)ساعت۱8(
شنبه 22 دی 1397

*ویتنام..........................................................................................ایران)ساعت۱۵:۳0(
*یمن....................................................................................................عراق)ساعت۱8(

چهارشنبه 2۶ دی 1397
*ایران..........................................................................................عراق)ساعت 20:۳0(
*ویتنام.........................................................................................یمن)ساعت 20:۳0(

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال
یکشنبه 14 بهمن 1397

*پارس جنوبی جم.........................................................................فولاد )ساعت ۱۶(
*سپیدرود رشت..............................................................................سایپا)ساعت ۱۶(
*صنعت نفت آبادان....................................................................سپاهان)ساعت ۱۶(
*پیکان.........................................................................................استقلال)ساعت ۱۶(
*تراکتورسازی........................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت ۱۶(
*استقلال خوزستان................................................ماشین سازی تبریز)ساعت ۱۶(
*پرسپولیس....................................................................................پدیده)ساعت ۱۶(
*ذوب آهن...................................................................نساجی مازندران)ساعت ۱۶(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
۱۱۵8۷0۲8۱۲۱6۳۱. سپاهان اصفهان

۲۱۵94۲۱98۱۱۳۱. پدیده مشهد
۳۱۵8۷0۱۷6۱۱۳۱. پرسپولیس

4۱۵۷۵۳۲۳۱49۲6. تراکتورسازی
۵۱۵6۷۲۱86۱۲۲۵. استقلال تهران

6۱۵۵46۱۷۱۵۲۱9. پارس جنوبی جم
۵۱8-۷۱۵46۵۱۳۱8. فولاد
4۱۷-8۱۵4۵6۱۳۱۷. سایپا
۱۱6-9۱۵44۷۱۵۱6. پیکان

۳۱6-۱0۱۵۳۷۵۱4۱۷. نساجی مازندران
۵۱6-۱۱۱۵۲۱0۳۱4۱9. صنعت نفت آبادان
۵۱۵-۱۲۱۵۳668۱۳. نفت  مسجدسلیمان
۲۱4-۱۳۱۵۱۱۱۳۱۲۱4. ماشین سازی تبریز

6۱۳-۱4۱۵۲۷6۱۲۱8. ذوب آهن
۱9۱0-۱۵۱۵۲49۷۲6. سپیدرود رشت

* ۱۱6-۱6۱۵۲6۷۱0۲۱. استقلال خوزستان

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب ۶ امتیاز منفی 
صورت گرفته است.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 28 آذر

جام باشگاه های جهان
*کاشیما آنتلرز.......................................... رئال مادرید)ساعت20 - شبکه ورزش(

هفته 1۶ بوندسلیگا آلمان
*بایرن مونیخ................................................لایپزیش)ساعت 2۳-  شبکه ورزش(

جام اتحادیه انگلیس
*آرسنال...........................................................تاتنهام)ساعت 2۳:۱۵ - شبکه سه(

پنجشنبه 29 آذر
لیگ برتر بسکتبال

*شیمیدر..................................شهرداری گرگان)ساعت ۱۷:۳0 - شبکه ورزش(
جمعه 30 آذر

هفته 18 لیگ برتر انگلیس
*ولورهمپتون.......................................... لیورپول)ساعت 2۳:۳0 - شبکه ورزش(

ســند مالکیت )برگ سبز(، کارت مشخصات و کارت 
ســوخت خودرو وانت زامیاد مدل 1392 به شــماره 
انتظامــی 824 د 24 - ایــران 31، شــماره موتور 
80053661 و شماره شاسی 0062280 به نام آقای 
ابوذر مرادی کرد علیوند مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است.

باختبردبازیامتیازتیم
۱۳۵۱۲۱۵۲- شهرداری ورامین

۲۲۷۱۲9۳- پیکان تهران 
۳۲6۱۲9۳- خاتم اردکان

4۲۵۱۲84- پیام مشهد
۵۲۱۱۲۷۵- شهرداری گنبد
6۲۵۱۲۷۵- شهروند اراک

۷۲۵۱۲66- سایپا 
8۱9۱۲66- فولاد سیرجان
9۱۷۱۲66- کاله مازندران

۱۵۱۵۱۲۵۷- شهرداری تبریز
۱۱8۱۲۳9- عقاب نهاجا

۱۲8۱۲۲۱۵- شهرداری ارومیه
۱۳۳۱۲۵۱۲- دورنا ارومیه

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال ایران

پروانه مطب به شماره 8/2/3/1372 به تاریخ صدور 
81/7/8 به نام خانم دکتر زهرا غفرانی با شماره نظام 
پزشــکی 63299 و کد ملی 1754805647 صادره 
از شــورای هماهنگی نظام پزشکی استان خوزستان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خلاصه آگهی مزایده نوبت دوم
اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان قــدس در نظر دارد تعداد 4 غرفه از 
رقبات تجاری مجتمع زینبیه )س( واقع در ضلع شــرقی میدان قدس را از 

طریق مزایده به اجاره واگذار نماید.
متقاضیان جهت کســب اطلاع بیشتر از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز 
به این اداره واقع در خیابان عمارت مراجعه و یا با تلفن 021-46853431 

تماس حاصل نمایند.

نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان بروجن مورد رسیدگی و رای آن صادر شده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه اردوبار پلاک 182- اصلی و فرعی های زیر

1296- فرعی آقای سیدرحمان عدنانی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 281/32 مترمربع خریداری مع الواسطه 
آقای منوچهر طاهرزاده از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4128- فرعی آقای مهدی اســکندری یک دانگ مشــاع از ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 229 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4128- فرعی آقای شهرام اسکندری سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 229 مترمربع خریداری 
مع الواسطه از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4128- فرعی آقای گشتاســب اســکندری دو دانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 229 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4797- فرعی خانم زهرا رجبی بروجنی دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 277/60 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از محمدصادق تقاء مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4797- فرعی آقای آیت اله خدامی بروجنی چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 277/60 
مترمربع خریداری مع الواسطه از محمدصادق تقاء مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4799- فرعی آقای مهدی اســکندری یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 36/22 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4799- فرعی آقای گشتاســب اسکندری دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 36/22 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4799- فرعی آقای شــهرام اسکندری ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 36/22 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4800- فرعی آقای ســجاد راه روان سه دانگ مشــاع از ششدانگ یکبابخانه به مســاحت 239/08 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از آیت اله سیفی پور مالکین رسمی پلاک مرقوم.

4800- فرعی آقای علی راه روان سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 239/08 مترمربع خریداری 
مع الواسطه از آیت اله سیفی پور مالکین رسمی پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع در اراضی دهکده سفیددشت پلاک 493- اصلی و فرعی زیر
428- فرعی مجزی از 1 و 2 و 3 فرعی آقای حجت الله جان افزا ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 199/79 

مترمربع خریداری مع الواسطه منیژه و معین ضرغامپور از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
ابنیه و املاک واقع در اراضی حسین آباد سفیددشت پلاک 497- اصلی و فرعی زیر

186- فرعی آقای حســن کبیری سفیددشــتی ششدانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 396/60 
مترمربع خریداری مع الواسطه رضا قلی نفر از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

324- فرعی خانم شیرین  نفر سفیددشتی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 817/50 مترمربع 
خریداری مع الواسطه عزیز قلی نفر از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

645- فرعی آقای علیرضا صادقی سفیددشــتی سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 336/05 
مترمربع خریداری مع الواسطه وراث عبدالعلی صادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم 

645- فرعی آقای حســین صادقی سفیددشــتی سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 336/05 
مترمربع خریداری مع الواسطه وراث عبدالعلی صادقی از مالکین پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع در اراضی قریه فرادنبه پلاک 505- اصلی و فرعی های زیر
535- فرعی خانم افسانه ربیعی مفرد ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 130/78 مترمربع خریداری مع الواسطه 

محمد علوی و امیرقلی علیخانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه حلوایی فرادنبه پلاک 506- اصلی و فرعی های زیر

15- فرعی آقای قربانعلی ربیعی فرادنبه یکدانگ و یک پنجم دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب ســاختمان 
دامداری به مساحت 1493/55 مترمربع خریداری مع الواسطه آقای نورالله ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم 

که در آگهی قبلی اشتباهاً ساختمان چاپ و منتشر شده است.
15- فرعی آقای مهدی ربیعی فرادنبه یکدانگ و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان دامداری 
به مســاحت 1493/55 مترمربع خریداری مع الواسطه آقای نورالله ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم که در 

آگهی قبلی اشتباهاً ساختمان چاپ و منتشر شده است.
15- فرعی آقای احمدرضا ربیعی فرادنبه یکدانگ و یک پنجم دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب ســاختمان 
دامداری به مساحت 1493/55 مترمربع خریداری مع الواسطه آقای نورالله ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم 

که در آگهی قبلی اشتباهاً ساختمان چاپ و منتشر شده است.
15- فرعی آقای محسن ربیعی فرادنبه یکدانگ و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان دامداری 
به مســاحت 1493/55 مترمربع خریداری مع الواسطه آقای نورالله ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم که در 

آگهی قبلی اشتباهاً ساختمان چاپ و منتشر شده است.
15- فرعی آقای عباس ربیعی فرادنبه یکدانگ و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان دامداری 
به مســاحت 1493/55 مترمربع خریداری مع الواسطه آقای نورالله ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم که در 

آگهی قبلی اشتباهاً ساختمان چاپ و منتشر شده است.
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه کریم آباد پلاک 529- اصلی و فرعی های زیر

532- فرعی آقای علیرضا محمدخانی فرادنبه ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 233/71 مترمربع خریداری 
مع الواسطه آقای کریم آقاضرغامی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

589- فرعی خانم فاطمه محمدی نافچی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 239/87 مترمربع 
خریداری مع الواسطه آقای عبدالحسین علایی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

589- فرعی آقای ســیداحمد حســینی سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 239/87 مترمربع 
خریداری مع الواسطه آقای عبدالحسین علایی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه قنداب سفلی پلاک 531- اصلی و فرعی های زیر
504- فرعی آقای یزدان بخش  بصیری ششدانگ یکبابخانه به مساحت 299/10 مترمربع خریداری مع الواسطه 

شهرداری فرادنبه از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
ابنیه و املاک در اراضی مزرعه قلعه آقابابا پلاک 532- اصلی و فرعی های زیر

603- فرعی آقای ســیدصدراله نسیمی امام قیسی ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 100/37 مترمربع 
خریداری مع الواسطه آقای حجت اله و قدرت اله علیخانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع در اراضی دهکده بروجن پلاک 533- اصلی و فرعی زیر
5743- فرعی فاطمه صغری ابراهیم پور بروجنی ششــدانگ یکبابخانه نیمه ســاز به مساحت 268/52 مترمربع 

خریداری مع الواسطه حامد ایزدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه سیاسرد پلاک 550- اصلی و فرعی زیر

457- فرعی آقای علی قربان  رنجبر  ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 138/78 مترمربع خریداری 
مع الواسطه عبداله و محمدصادق محمدصادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع در اراضی قریه بلداجی پلاک 561- اصلی و فرعی های زیر
4015- فرعی آقای محسن برنا بلداجی ششدانگ یکباب مغازه دو دهنه به مساحت 78/20 مترمربع خریداری 

مع الواسطه علی فتح رفیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
4687- فرعــی آقــای مهدی نادری بلداجی ششــدانگ یکبابخانه بــه مســاحت 200/89 مترمربع خریداری 

مع الواسطه محمد صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
5124- فرعی آقای رســول خاکسار بلداجی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 261/31 مترمربع خریداری 

مع الواسطه ابراهیم صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
5359- فرعی آقای علی مردان صفیان  بلداجی ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 25/34 مترمربع خریداری 

مع الواسطه هادی حسینی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
5360- فرعی آقای علی مردان صفیان  بلداجی ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 27/02 مترمربع خریداری 

مع الواسطه هادی حسینی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
5362- فرعی آقای غلامرضا طهماسبی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 167/42 مترمربع خریداری مع الواسطه 

بهمن نادری از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
5394- فرعی آقای علی رفیعی بلداجی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 288/42 مترمربع خریداری مع الواسطه 

رضا رفیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
5395- فرعی آقای علی رفیعی بلداجی ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 63/70 مترمربع خریداری مع الواسطه 

رضا رفیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
5421- فرعی آقای ضربعلی خدارحمی بلداجی بیســت وهفت حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 93022 مترمربع خریداری مع الواسطه بهبودعلی خدارحمی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

5421- فرعی آقای حسنعلی خدارحمی بلداجی هجده حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 93022 مترمربع خریداری مع الواسطه بهبودعلی خدارحمی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

5421- فرعی آقای خدارحم خدارحمی بلداجی بیســت وهفت حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 93022 مترمربع خریداری مع الواسطه بهبودعلی خدارحمی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

ابنیه و املاک واقع در جنوب شهر بروجن پلاک 1254- اصلی و فرعی زیر
1077- فرعی آقای مســیب غریب شاهی کاهیدانی ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 135/16 مترمربع 

خریداری مع الواسطه شهرداری بروجن از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
1331- فرعــی آقای نورالله شــاکری بروجنی ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 303/31 مترمربع خریداری 

مع الواسطه شهرداری بروجن از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی این آگهی نسبت به 
املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله 15 روز ازطریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که اشخاص 
ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشــته باشــند از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت 
اسناد محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
نوبت اول مورخ 1397/09/28                                         نوبت دوم مورخ 1397/10/13

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن  
حمیدرضا خسروی

مالک محترم انجام هرگونه عملیات ثبتی با ارائه ســند تک برگ امکان پذیر می باشــد. لذا هرچه سریع تر جهت 
تعویض ســند مالکیت دفترچه ای به سند تک برگ )کاداستری( به منظور تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم 

کاداستری و جلوگیری از مشکلات حقوقی به اداره ثبت اسناد و املاک محل خود مراجعه فرمائید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰ بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن

دادنامه
پرونده کلاســه 9709983856100387 شورای حل اختلاف شماره 1 شهر 

سورشجان تصمیم نهایی شماره 9709973856100739
خواهان: آقای آملا کی شــمس فالحی فرزند صیدعلی به نشــانی اســتان 

خوزستان - شهرستان ایذه - ایذه خیابان جاده اصفهان آخر کوچه گوهر 
خواندگان: 1- آقای احمد اسیوند فرزند سهراب به نشانی سورشجان میدان 

شهید شیرازی خیابان سعدی پلاک 1
2- شهناز محمدی عبدهوند فرزند جان مراد به نشانی مجهول المکان 

خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو
به تاریخ 97/8/22 جلسه شورای حل اختلاف سورشجان به تصدی اینجانب 
تشــکیل اســت پرونده 970396 تحت نظر است. شــورا با بررسی اوراق و 
محتویات پرونده ختم دادرســی را اعلام و به شــرح ذیل مبادرت به صدور 

رای می نماید.
»رای شورا«

درخصوص دادخواست آقای املا کی شمس فالحی فرزند سیدعلی به طرفیت 
1- احمد اســیوند فرزند سهراب 2- شهناز محمدی عبده وند فرزند جان مراد 
به خواســته الزام به انتقال سند یک دستگاه خودرو وانت به شماره انتظامی 
617د16 ایران 71 شورا با التفات به مبایعه نامه و احراز  وقوع عقد بیع به نحو 
صحبت فیمابین خواهان و خوانده اول و با توجه به استعلام به عمل آمده از 
پلیس راهور که نشان می دهد خودرو به نام خوانده دوم است لذا شورا دعوی 
خواهان را وارد تشــخیص و مستنداً به مواد 10، 223، 221، 220 و 219 از 
قانون مدنی و 198، 515 و 522 از قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی 
و انقــلاب در امور مدنی حکم به محکومیت خوانــدگان بالا خوانده ردیف 
دوم به حضور در یکی از دفاتر اســناد رسمی و انتقال سند خودرو به شماره 
انتظامی 617د16 ایران 71 و پرداخت مبلغ 660/000 ریال هزینه دادرســی 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 
روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شــورا و سپس ظرف مهلت 20 روز 
دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی حقوقی بخش لاران می باشد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک سورشجان  
علی اسلامی فارسانی


